## CERTIDÃO DE PUBLICAÇÃO

Certifico que o presente Ato foi publicado no Placard da Câmara Municipal de Formoso do Araguaia-TO, em sua integra.

Formoso do Araguaia - TO 19 12/2018

Ilária Silva Mota



## ESTADO DO TOCANTINS MUNICÍPIO DE FORMOSO DO ARAGUAIA CÂMARA MUNICIPAL DE FORMOSO DO ARAGUAIA GABINETE DO PRESIDENTE

PORTARIA Nº 022/2018

Formoso do Araguaia -TO, 19 de dezembro de 2018

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE FORMOSO DO ARAGUAIA, ESTADO DO TOCANTINS, no uso de suas atribuições legais, considerando o que dispõe o artigo 4°. do Regimento Interno da Câmara Municipal.

## **RESOLVE:**

Art. 1°. – Estabelecer como recesso legislativo o período de 19 de dezembro de 2018 a 14 de fevereiro de 2019.

Art. 2°. - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Gabinete do Presidente da Câmara, em Formoso do Araguaia -TO, aos 19 dias do mês dezembro de 2018.

JOSAFA PAZ DE SOUSA Presidente da Câmara